Câmara Municipal do Pato Branco

111111111111111111111111111111111111
PROTOCOLO GERAL 369412021
Data: 01112/2021 ·Horário: 10:04

LoglslaUvo - REQ 1424/2021

GABINETE DO VEREADOR MARCOS MARINI

Excelentíssimo Senhor
JOECIR BERNARD!
Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

REQUERIMENTO Nº 1424/2021

Requer ao Professor Cesar Augusto Medeiros
Destro, Coordenador do Programa de pós­
graduação em Engenharia Civil da Universidade
Tecnológica Federal do Paraná - UTFPR - Campus
Pato Branco, um estudo de viabilidade quanto a
uma possível reforma do Centro Municipal de
Educação Infantil (CMEI) Criança Feliz, do Bairro
Industrial.

O vereador infra-assinado, Marcos Junior Marini - Podemos, no uso de
suas atribuições legais e regimentais, requer ao Professor Cesar Augusto Medeiros
Destro (ppgec-pb@utfpr.edu.br) - Coordenador do Programa de pós-graduação em
Engenharia Civil da Universidade Tecnológica Federal do Paraná - UTFPR - Campus Pato
Branco, um estudo de viabilidade quanto a uma possível reforma do Centro Municipal de
Educação Infantil (CMEI) Criança Feliz, do Bairro Industrial.

Justifica-se o pedido, pois conforme informações enviadas pela Secretaria
de Obras do município, o equipamento urbano foi interditado, e não há como reformar o
local, porém, julgamos tais informações insuficientes. Diante disso, vimos a necessidade
de uma segunda análise quanto a possibilidade técnica para a reforma.

Pato Branco, 1° de dezembro de 2021.

Nestes termos, pede deferimento.

R aggion
' ""'~.::irlor - PSL

1 ..

! Rua Arariboia, 491, Centro - 85501 -262 - Pato Branco - Paraná
~ (46) 3272 - 1500 / 3272 - 1528
~http://www.patobranco. pr. l eg.br/ verec1dormarini@patobranco.pr.le g.br